
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2010-11-24 iki 2011-07-16 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. 108-4419, i. k. 1071100NUTA00001082 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2007 m. spalio 10 d. Nr. 1082 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397; 2008, 

Nr. 87-3471) 16
1
 straipsnio 3 ir 7 dalimis, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Preambulės pakeitimai: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

1. Patvirtinti atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą (pridedama). 

2. Pavesti: 
2.1. Neteko galios nuo 2008-11-05 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin. 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

2.2. akcinei bendrovei Turto bankui – organizuojant valstybės nekilnojamojo turto 

atnaujinimą, atsižvelgti į valstybės turto valdytojų pasirengimą atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir 

valstybės turto valdytojų jau pradėtus atnaujinimo darbus; 

2.3. akcinei bendrovei Turto bankui – atsižvelgiant į valstybės turto valdytojų pasirengimą 

atnaujinti nekilnojamąjį turtą ir numatomas gauti pajamas už nekilnojamojo turto, neatitinkančio 

valstybės turto valdytojo poreikių atliekant valstybės funkcijas, pardavimą prireikus teikti Finansų 

ministerijai pasiūlymus dėl valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo terminų tikslinimo. 

3. Nustatyti, kad: 
3.1. Neteko galios nuo 2010-11-24 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1647, 2010-11-17, Žin. 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 

 

3.2. Jeigu pardavus valstybės turto valdytojo poreikių atliekant valstybės funkcijas 

neatitinkantį valstybės nekilnojamąjį turtą ir jam priskirtą valstybinės žemės sklypą gautų lėšų 

nepakanka valstybės nekilnojamajam turtui atnaujinti ar Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16
1
 straipsnio 8 dalyje 

numatytoms išlaidoms padengti, trūkstamos lėšos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto rengimą, tvirtinimą ir vykdymą reglamentuojančiais teisės aktais ir atsižvelgiant į 

valstybės turto valdytojų ir atitinkamų valstybės institucijų ar įstaigų pasiūlymus ir valstybės 

finansines galimybes, numatomos rengiant atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projektą. 

3.3. Akcinei bendrovei Turto bankui patikėjimo teise valdyti neperduodamas: 

3.3.1. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento atnaujinamas valstybės 

nekilnojamasis turtas, nurodytas šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo 

turto sąrašo 5.1 punkte;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1647, 2010-11-17, Žin., 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EBDE6B56765B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.89CCCC443F04
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E0DDE9E7A2B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.99DE1458EC9A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C


 

 

2 

3.3.2. Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros atnaujinamas valstybės nekilnojamasis 

turtas, nurodytas šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo 7.1 

punkte;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1647, 2010-11-17, Žin., 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 

 

3.3.3. Užsienio reikalų ministerijos atnaujinamas valstybės nekilnojamasis turtas, nurodytas 

šiuo nutarimu patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo 13 punkte.  
Papildyta punktu: 

Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 

Punkto pakeitimai: 

Nr. 1647, 2010-11-17, Žin., 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 

 
Papildyta punktu: 

Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 

 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRAS RIMANTAS ŠADŽIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E


 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2010 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1647 redakcija) 

 

ATNAUJINAMO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Valstybės atnaujinamo 
nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 

valstybės nekilnojamasis 
turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 

ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 
būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 

terminas 

Numatoma 

atnaujinimo 
vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 
reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 

(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 

pardavimo 
pajamos 

valstybės 

lėšos 

1.  Vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus įstaiga 

      

1.1. Administracinis pastatas 

Vilniuje, Plačioji g. 10 

negyvenamosios patalpos (unikalus numeris –  

1094-0364-6020:0021) Vilniuje, Subačiaus g. 5 

rekonstravimas 2011 metai 1 300 1 900  

2. Sveikatos apsaugos 

ministerija 

      

2.1. Viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių 
klinikų akušerijos ir 

chirurgijos korpusas 

15,8598 ha žemės sklype 
(unikalus numeris – 

0101-0005-0087) 

Vilniuje, Santariškių g. 2 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų Centro filialo ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7017) Vilniuje, Žygimantų 
g. 3 / Radvilų g. 1, ligoninė (unikalus numeris – 1094-

0492-7040) Vilniuje, Radvilų g. 5, ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0492-7054) Vilniuje, Radvilų g. 5, ligoninė 
(unikalus numeris – 1094-0492-7060) Vilniuje, Radvilų 

g. 5, ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-7071) 

Vilniuje, Tilto g. 13, ligoninė (unikalus numeris – 1094-

0492-7082) Vilniuje, Tilto g. 9, ligoninė (unikalus 
numeris – 1094-0492-7093) Vilniuje, Tilto g. 9, garažas 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2014 metai 69 000 72 000  



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  (unikalus numeris – 1094-0492-7106) Vilniuje, Tilto g. 9, 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0492-7117) Vilniuje, 

Tilto g. 11, sandėlis (unikalus numeris – 1094-0492-7128) 
Vilniuje, Žygimantų g. 3 / Radvilų g. 1, dirbtuvės (unikalus 

numeris – 1094-0510-4030) Vilniuje, Žygimantų g. 2, 

kontrolės postas (unikalus numeris – 1094-0492-7156) 

Vilniuje, Radvilų g. 5, kiemo rūsys (unikalus numeris – 
1094-0492-7193) Vilniuje, Žygimantų g. 3 / Radvilų g. 1, 

gydymo patalpos (unikalus numeris – 1094-0381-

4017:0005) Vilniuje, Tilto g. 13, dalis (15318/18953) 
1,8953 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-0217-

6974) Vilniuje, Žygimantų g. 2, 3 / Tilto g. 9, 11, dalis 

(552/1452) 0,1452 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 
0101-0041-0142) Vilniuje, Tilto g. 13, 15; 0,1845 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-1232-5078) Vilniuje, 

Tilto g. 11 / Tilto g. 13 

     

2.2. Viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto 

vaikų ligoninės 
Pediatrijos centro, 

konsultacinės 

poliklinikos ir filialo 

Vaiko raidos centro 
korpusas Vilniuje, 

Santariškių g. 7 

viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų ligoninės 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1093-3005-

5036), ligoninės (unikalūs numeriai – 1093-3005-5019, 
1093-3005-5022, 1093-3005-5040), valgykla (unikalus 

numeris – 1093-3005-5051), Vaikų krizių centras (unikalus 

numeris – 1093-3005-5062), praėjimas (unikalus numeris – 

1093-3005-5084), dūmtraukis (unikalus numeris – 1093-
3005-5095), pavėsinė (unikalus numeris – 1093-3005-

5108), stoginė (unikalus numeris – 1093-3005-5119), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 1093-3005-5124), 
0,8138 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-0053- 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2016 metai 92 800 32 000  



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  0055), 0,1694 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0053-0056) Vilniuje, Vytauto g. 15 

     

  viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų ligoninės 

poliklinika (unikalus numeris – 1094-0026-8016), 

0,0565 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-0516-

3270) Vilniuje, Pušų g. 23 / Kęstučio g. 25  

   2 850  

  vaikų ligoninė (unikalus numeris – 1093-5005-8141) 

Vilniuje, Parko g. 15 
   1 000  

  kontora (unikalus numeris – 1096-0506-5094:0002) 

Vilniuje, Žirmūnų g. 66A 
   1 700  

  kareivinės (unikalus numeris – 1991-7009-0012) Kaune, 

A. Juozapavičiaus pr. 31 
   800  

  gyvenamasis namas (unikalus numeris – 1995-9033-2017) 
Kaune, Savanorių pr. 219A 

   250  

2.3. Viešosios įstaigos 
Respublikinės 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinės ligoninės 
pastatai Vilniuje, 

Santariškių g. 4 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-2017), ligoninė 
(unikalus numeris – 1094-0040-2028), ligoninė (unikalus 

numeris – 1094-0040-2039), ligoninė (unikalus numeris – 

1094-0040-2042), lavoninė (unikalus numeris – 1094-

0040-2056), ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-
2060), ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-2071), 

ligoninė (unikalus numeris – 1094-0040-2082), 

dezinfekavimo pastatas (unikalus numeris – 1094-0040-
2093), kontrolinis praėjimo pastatas (unikalus numeris –

1094-0040-2106), kiemo rūsys (unikalus numeris – 1094-

0040-2117), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-
0040-2128), kiemo rūsys (unikalus numeris – 1094-0040- 

rekonstravimas 2017 metai 14 550 20 000  



 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  2139), kiemo statiniai (unikalus numeris – 1094-0040-

2144), 2,0105 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

0177-9377) Vilniuje, Birutės g. 1 / Liubarto g. 20, dalis 
(1050/1527) 0,1527 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 

4400-0477-5406) Vilniuje, Kęstučio g. 2A, 2B /  

Birutės g. 1/20 

     

  gydykla (unikalus numeris – 1094-0017-1019), 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0017-

1024), ūkinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0017-
1038), sterilizacinė (unikalus numeris – 1094-0017-1040), 

daržovių saugykla (unikalus numeris – 1094-0017-1051), 

kontrolės punktas (unikalus numeris – 1094-0017-1073), 

garažas (unikalus numeris – 1094-0017-1084), sandėlis 
(unikalus numeris – 1094-0017-1062), 1,0321 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-1016-1630) Vilniuje, 

Pauliaus Širvio g. 5 

   11 000  

  poliklinika (unikalus numeris – 1095-1005-9017) Vilniuje, 

Žolyno g. 12, ligoninė (unikalus numeris – 1095-1005-

9028) Vilniuje, Žolyno g. 16, pagalbinis korpusas (unikalus 
numeris – 1095-1005-9039) Vilniuje, Žolyno g. 16, 

pagalbinis korpusas (unikalus numeris – 1095-1005-9040) 

Vilniuje, Žolyno g. 12, pagalbinis korpusas (unikalus 
numeris – 1095-1005-9052) Vilniuje, Žolyno g. 12, garažas 

(unikalus numeris – 4400-0064-0679) Vilniuje, Žolyno g. 

12, pavėsinė (unikalus numeris – 4400-0064-0746) 
Vilniuje, Žolyno g. 16, kiemo statiniai (unikalus numeris – 

4400-0064-0984) Vilniuje, Žolyno g. 12, 0,6649 ha žemės 

   7 000  



 

 

7 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  sklypas (unikalus numeris – 4400-1004-0234) Vilniuje, 

Žolyno g. 12, 16 

     

  ligoninė (unikalus numeris – 1096-3014-5018), archyvas 

(unikalus numeris –- 1096-3014-5029), skalbykla-katilinė 

(unikalus numeris – 1096-3014-5038), balionų saugykla 

(unikalus numeris – 1096-3014-5040), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1096-3014-5050), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 1096-3014-5061), 3,7030 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-0658-7006) Vilniuje, 
Santariškių g. 14 

   14 000  

2.4. Ligoninės korpusas 

Klaipėdoje, S. Nėries g. 3 

odos ir veneros ligų centras (unikalus numeris – 2193-

7005-1029), sandėlis (unikalus numeris – 2193-7005-
1018), aptvėrimai (unikalus numeris – 4400-0744-9458), 

kiemo aikštelė (unikalus numeris – 4400-0744-9588), 

0,1838 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-0077-
9239) Klaipėdoje, Jūros g. 4 / Naujojo Sodo g. 5 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2013 metai 18 000 2 050  

  sanatorija (unikalus numeris – 2193-0009-2012), skalbykla 

(unikalus numeris – 2193-0009-2045) Klaipėdoje,  
Pamario g. 4, mokykla (unikalus numeris – 2193-0009-

2023) Klaipėdoje, Šlaito g. 18, dirbtuvės (unikalus 

numeris – 2193-0009-2034) Klaipėdoje, Pamario g. 2, 
garažas (unikalus numeris – 2193-0009-2056), sandėlis 

(unikalus numeris – 2193-0009-2067), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2193-0009-2078), 4,5665 ha žemės 
sklypas (unikalus numeris – 2101-0001-0562) Klaipėdoje, 

Pamario g. 4 

   18 000  



 

 

8 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  darželis (unikalus numeris – 2195-2001-5017), darželis 

(unikalus numeris – 2195-2001-5028), darželis (unikalus 

numeris – 2195-2001-5039), kiemo rūsys (unikalus 
numeris – 2195-2001-5048), kiemo statiniai (unikalus 

numeris – 2195-2001-5058), 0,5714 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 2101-0003-0482) Klaipėdoje, 

J. Zauerveino g. 16 

   4 000  

  viešosios įstaigos Klaipėdos tuberkuliozės ligoninės 

sanatorija (unikalus numeris – 2193-0013-0013), kiemo 
statiniai (unikalus numeris – 2193-0013-0024), 0,9893 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-0001-0563) 

Klaipėdoje, Šlaito g. 16 

   4 110  

Klaipėdos apskrities viršininko administracijos įstaiga 

(unikalus numeris – 2198-3000-7016), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2198-3000-7026), 0,113 ha žemės 
sklypas (unikalus numeris – 4400-0499-8814) Klaipėdoje, 

Liepų g. 4 

2 800  

biblioteka (unikalus numeris – 2196-1001-8019:0053) 
Klaipėdoje, Danės g. 23 

605  

sanitarijos epideminė stotis (unikalus numeris – 7594-
8000-9012), garažas (unikalus numeris – 4400-0245-5781), 

sandėlis (unikalus numeris – 4400-0245-6213), sandėlis 

(unikalus numeris – 4400-0245-6302), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 4400-0245-6413), 0,1695 ha žemės 
sklypas (unikalus numeris – 4400-0472-4038) Skuode, 

J. Basanavičiaus g. 2 

200  



 

 

9 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

2.5. Viešosios įstaigos Šiaulių 

apskrities ligoninės 

transporto skyriaus 
pastatai Šiauliuose, 

V. Kudirkos g. 99  

administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 2998-4019-

9018, 2998-4019-9029), garažai (unikalūs numeriai – 

2998-4019-9030, 2998-4019-9042, 2998-4019-9094), 
degalinė (unikalus numeris – 2998-4019-9107), kiemo 

rūsys (unikalus numeris – 2998-4019-9118), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 2998-4019-9129), siurblinė (unikalus 

numeris – 2998-4019-9194), sandėlis (unikalus numeris – 
2998-4019-9050), dirbtuvės (unikalūs numeriai – 2998-

4019-9061, 2998-4019-9083), pirtis (unikalus numeris – 

2998-4019-9072), kiemo statiniai (unikalus numeris – 
2998-4019-9207), 1,4382 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 2901-0010-0362) Šiauliuose, V. Kudirkos g. 30 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2014 metai 3 800 3 800  

3. Čiobiškio vaikų 
socializacijos centras 

      

3.1. Socializacijos centro 
pastatai Širvintų rajone, 

Čiobiškio kaime 

Čiobiškio vaikų socializacijos centro administracinis pasta-
tas (unikalus numeris – 8990-1000-1018), praėjimo punktas 

(unikalus numeris – 8990-1000-1029), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 8990-1000-1046), dirbtuvės (unikalus 

numeris – 8989-3000-1013), kiemo statiniai (unikalus 
numeris – 8989-3000-1024), bendrabutis (unikalus nume-

ris – 8994-0066-1011), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

8994-0066-1022), pirtis-skalbykla (unikalus numeris – 
8991-3000-2017), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

8991-3000-2028), valgykla (unikalus numeris – 8970-

0000-1019), kiemo statiniai (unikalus numeris – 8970-
0000-1026), dalis 6,2992 ha žemės sklypo (unikalus nume-

ris – 4400-1068-7093) Širvintų rajone, Čiobiškio kaime 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2011 metai 3 800 4 000  



 

 

10 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

4. Statistikos departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

      

4.1. Administracinės patalpos 

Kaune 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1896-9005-

6014), 0,0645 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

0285-8711) Marijampolėje, A. Valaičio g. 6 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2013 metai 1 870 900  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 5798-9000-

3017), 0,06 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
1423-1480) Kupiškyje, Kapų g. 57 

   65  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 3997-9012-

1014), 0,0644 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-
1865-3517) Vilkaviškyje, S. Nėries g. 12A 

   70  

  dalis (16673/265900) administracinio pastato (unikalus 
numeris – 1198-7007-7011) Alytuje, Vilniaus g. 21 

   150  

  butas (unikalus numeris – 4696-7001-6019:0057) Jonavoje, 

Klaipėdos g. 5-46 

   45  

  administracinės patalpos (unikalus numeris – 2598-3000-

6019:0049) Palangoje, Sodų g. 10 

   180  

  negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 1094-0356-

6029:0025) Vilniuje, Sodų g. 4 

   150  

  dalis (184/1000) administracinio pastato (unikalus numeris – 

7797-3004-1011), dalis (278/1379) 0,1379 ha žemės sklypo 

(unikalus numeris – 7755-0019-0149) Tauragėje,  

Stoties g. 15 

   35  



 

 

11 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  dalis (1028/10000) negyvenamosios patalpos – įstaigos 

(unikalus numeris – 2798-8006-5015:0001) Panevėžyje, 

Respublikos g. 62 

   110  

  dalis (24508/71446) administracinio pastato (unikalus 

numeris – 6197-5001-7014), garažas (unikalus numeris – 

6197-5001-7103), kiemo aikštelė (unikalus numeris – 
6197-5001-7114), dalis (1133/1398) 0,1398 ha žemės 

sklypo (unikalus numeris – 4400-0214-1666) Mažeikiuose, 

Laisvės g. 22 

   165  

5. Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo 

departamentas 

      

5.1. Centrinis administracinis 

pastatas ir su juo susiję 
statiniai Vilniuje,  

Pilaitės pr. 19 

kareivinės (unikalus numeris – 4195-3010-5011), dirbtuvės 

(unikalus numeris – 4195-3010-5033), pirtis (unikalus 
numeris – 4195-3010-5044), sargybos postas (unikalus 

numeris – 4195-3010-5055), sandėliai (unikalūs numeriai – 

4195-3010-5066, 4195-3010-5111), daržovių sandėlis 

(unikalus numeris – 4195-3010-5144), daržovių saugykla 
(unikalus numeris – 4195-3010-5088), kiaulidė (unikalus 

numeris – 4195-3010-5099), degalinė-dispečerinė (unikalus 

numeris – 4195-3010-5100), vadavietė (unikalus numeris – 
4195-3010-5155), štabas (unikalus numeris – 4195-3010-

5022), tualetas (unikalus numeris – 4195-3010-5133), 

28,9996 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-0158-
0338) Vilniuje, Rukainių g. 119 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2020 metai 169 908 5 500 149 665 



 

 

12 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 1096-7013-

1018), garažas (unikalus numeris – 1096-7013-1029), 

0,1615 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-0055-
0045) Vilniuje, Vytenio g. 1 

   7 800  

  garažas (unikalus numeris – 1098-3005-2012), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 1098-3005-2023), šilumos 
tinklų vamzdynas (unikalus numeris – 1398-5001-9011), 

vandentiekio vamzdynas (unikalus numeris – 1397-6003-

4019), 0,2893 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-
0021-0457) Vilniuje, Kernavės g. 84 

   3 620  

  administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 1094-0014-

7013, 1094-0014-7024, 1094-0014-7035), kiemo statiniai 
(unikalus numeris – 1094-0014-7046), 0,1982 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 0101-0045-0001) Vilniuje, 

Antakalnio g. 4A 

   1 800  

  ryšių centras (unikalus numeris – 2198-6004-2032), 

garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2043:0001), dalis 

(151/4130) kiemo statinių (unikalus numeris – 2198-6004-
2054) Klaipėdoje, Taikos pr. 63 

   1 500  

  dalis (5/100) administracinio pastato (unikalus numeris – 
9490-5000-2014) Jurbarke, Kauno g. 25 

   20  

  negyvenamoji patalpa (unikalus numeris – 1097-8011-

2014:0061) Vilniuje, Skroblų g. 7 

   3  



 

 

13 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

6. Klaipėdos apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas  

      

6.1. Komisariato pastatas 

Klaipėdoje, Kauno g. 6 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2190-0008-

3013), garažas (unikalus numeris – 2190-0008-3024), 

įstaigos pastatas (unikalus numeris – 2190-0008-3035), 
sporto salė (unikalus numeris – 4400-0645-2013), šuns 

būda (unikalus numeris – 2190-0008-3046), kiemo statiniai 

(unikalus numeris – 2190-0008-3057), 0,4728 ha žemės 
sklypas (unikalus numeris – 4400-1237-7545) Klaipėdoje, 

Jūros g. 1 / Naujoji Uosto g. 4, 0,1537 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1251-0488) Klaipėdoje,  

Jūros g. 1B 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 35 276 17 000  

  patalpos (unikalus numeris – 2197-4004-3017:0006) 

Klaipėdoje, Taikos pr. 81 

   1 250  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2190-1000-

1012), 0,0101 ha žemės sklypas (unikalus numeris –4400-

1849-8585) Klaipėdoje, Jūros g. 2B 

   230  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2198-6004-

2010), garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2021), 
garažas (unikalus numeris – 2198-6004-2043:0002), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 2198-6004-2065), dalis 

(3979/4130) kiemo statinių (unikalus numeris – 2198-

6004-2054), 0,7017 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 
4400-1166-0916) Klaipėdoje, Taikos pr. 63 

   11 600  



 

 

14 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  gyvenamasis namas (unikalus numeris – 2190-0006-1048), 

garažai (unikalūs numeriai – 2190-0006-1080, 2190-0006-

1037, 2190-0006-1061), sandėlis (unikalus numeris – 
2190-0006-1070), sargo namelis (unikalus numeris – 2190-

0006-1059), administracinis pastatas (unikalus numeris – 

2190-0006-1015), 0,4838 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 2101-0002-0808) Klaipėdoje, Kretingos g. 28 

   1 100  

  administraciniai pastatai (unikalūs numeriai – 2180-0000-

1078, 2180-0000-1089, 2180-0000-1101, 2180-0000-
1123), garažai (unikalūs numeriai – 2180-0000-1096, 

2180-0000-1112, 2180-0000-1134, 2180-0000-1145), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 2180-0000-1178), dalis 

(7621/11029) 1,1029 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 
4400-1237-0097) Klaipėdoje, Malūnininkų g. 13 

   1 340  

  negyvenamoji patalpa – policijos komisariatas (unikalus 
numeris – 2196-9001-7014:0083) Klaipėdoje,  

Debreceno g. 20 

   135  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2192-0007-
0010), 0,228 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-

1147-1773) Klaipėdoje, Priestočio g. 16 

   1 100  

  negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 2997-9001-

9016:0001) Šiauliuose, Dainų g. 18-2 

   59  

  administracinė patalpa (unikalus numeris – 4400-0951-
4756:5004) Klaipėdoje, Naujoji Uosto g. 20 

   150  

  administracinės patalpos (unikalus numeris – 2192-0006-
4014:0003) Klaipėdoje, Naujoji Uosto g. 20 

   320  



 

 

15 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas Nr. 6 (unikalus numeris – 8897-2012-0015:0009),  

1/5 dalis ūkinio pastato (unikalus numeris – 8897-2012-

0026), 2/24 dalys ūkinio pastato (unikalus numeris – 8897-
2012-0037) Šilutės rajone, Saugų kaime 

   1  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2189-2000-

1010) Klaipėdoje, Vytauto g. 32 , dalis (316/928) 0,0928 ha 
žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-1658-4436) 

Klaipėdoje, Vytauto g. 34 

   600  

  administracinės patalpos su parduotuve (unikalus numeris – 

2195-3002-7012:0022) Klaipėdoje, Minijos g. 139 

   200  

  šaudykla (unikalus numeris – 6798-8005-8014), 0,0243 ha 
žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-0478-7884) 

Pasvalyje, Vyšnių g. 5 

   81  

  pastatas – apsaugos poskyris (unikalus numeris – 5496-

1012-3010) Kelmėje, Vytauto Didžiojo g. 55 

   110  

  negyvenamoji patalpa (unikalus numeris – 4400-0731-
0410:2967) Tauragėje, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26 

   100  

7. Lietuvos Respublikos 

generalinė prokuratūra 

      

7.1. Administracinis pastatas 

Vilniuje, Rinktinės g. 5A 

bendrabutis (unikalus numeris – 1096-6000-4020) Vilniuje, 

A. Smetonos g. 4 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2011 metai 21 087 817 11 846 

  garažas (unikalus numeris – 1094-0004-7029:0002), dalis 

(399/2561) 0,2561 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 
4400-0449-5745) Vilniuje, A. Smetonos g. 2 /  

Jogailos g. 11 

   20  



 

 

16 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 1096-6000-

4012), 0,0592 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0040-0057) Vilniuje, A. Smetonos g. 4 

   5 500  

  administracinės patalpos (unikalus numeris – 1094-0005-

0022:0006) Vilniuje, A. Smetonos g. 6 

   1 104  

  garažai (unikalūs numeriai – 1094-0322-6013, 1094-0322-

6024), 0,2489 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 0101-

0032-0335) Vilniuje, Rinktinės g. 38B 

   1 800  

8. Klaipėdos universitetas       

8.1. Tęstinių studijų instituto, 
Socialinių mokslų 

fakulteto, Jūrų technikos 

fakulteto ir 600 vietų 
bendrabučio pastatai 

Klaipėdoje, H. Manto 

g. 84 

Klaipėdos universiteto Tęstinių studijų instituto bendrabutis 
(unikalus numeris – 2197-4001-3017) Klaipėdoje, 

Malūnininkų g. 4, garažas (unikalus numeris – 2195-4005-

5022), mokykla (unikalus numeris – 2195-4005-5011), 
kiemo statiniai (unikalus numeris – 2197-4001-3048), 

1,5343 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-0003-

0479) Klaipėdoje, Sportininkų g. 13 

naujo turto 
įgijimas – 

statyba 

2012 metai 52 000 16 000  

  Klaipėdos universiteto Socialinių mokslų fakulteto 

mokomasis-gamybinis korpusas (unikalus numeris – 2198-

4001-2012) Klaipėdoje, Minijos g. 153, valgykla (unikalus 
numeris – 2198-4001-3018) Klaipėdoje, Minijos g. 155, 

2,8329 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-0006-

0278) Klaipėdoje, Minijos g. 153 

   12 000  



 

 

17 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  Klaipėdos universiteto Jūrų technikos fakulteto institutas 

(unikalus numeris – 2196-1001-2024), dirbtuvės (unikalus 

numeris – 2196-1001-2013), sandėlis (unikalus numeris – 
2196-1001-2046), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

2196-1001-2057), dalis (14785/14966) 1,1485 ha žemės 

sklypo (unikalus numeris – 2101-0005-0300) Klaipėdoje, 

Bijūnų g. 17 

   13 000  

  bendrabutis (unikalus numeris – 2197-3005-4017) 

Klaipėdoje, Taikos pr. 30 

   4 500  

  bendrabutis (unikalus numeris – 2198-6003-8014) 

Klaipėdoje, Statybininkų pr. 43, dalis (5007/46000) 4,6 ha 

žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-0802-0959) 
Klaipėdoje, Statybininkų g. 39 

   4 800  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 2191-2001-
6010), 0,0395 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2101-

0003-0480) Klaipėdoje, Tilžės g. 13 

   995  

  gyvenamasis namas (unikalus numeris – 2190-4000-1033) 
Klaipėdoje, K. Donelaičio a. 4, garažai (unikalūs 

numeriai – 2199-3023-8011, 2199-3023-8022, 2199-3023-

8033) Klaipėdoje, K. Donelaičio a. 5A, dalis (5072/19721) 
1, 9721 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 2101-0003-

0481) Klaipėdoje, K. Donelaičio a. 1 / K. Donelaičio g. 2 

   1 000  



 

 

18 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

9. Vėliučionių vaikų 

socializacijos centras 

      

9.1. Ikiprofesinio mokymo 

pastatas Vilniaus rajone, 

Vėliučionių kaime 

gamybinės dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-

1196), dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-1120), 

dirbtuvės (unikalus numeris – 4100-1035-1130), dirbtuvės 

(unikalus numeris – 4100-1035-1141), sandėlis (unikalus 
numeris – 4100-1035-1152), sandėlis (unikalus numeris – 

4100-1035-1163) Vilniaus rajone, Vėliučionių kaime 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2012 metai 2 500 2 500  

10. Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija 

      

10.1. Muzikos mokykla 
(unikalus numeris – 

1094-0055-7013:0001) 

Vilniuje, Didžioji g. 36 

kiaulidė (unikalus numeris – 1097-4000-6106), sandėlis 
(unikalus numeris – 1097-4000-6110), kiaulidė (unikalus 

numeris – 1097-4000-6120), 0,8681 ha žemės sklypas (uni-

kalus numeris – 4400-1832-4960) Vilniuje, Antavilių g. 3 

rekonstravimas 2012 metai 1 000 900  

13.1.   
sandėlis (unikalus numeris – 1097-4000-6097), kiemo 

rūsys (unikalus numeris – 1097-4000-6142), 0,0558 ha 
žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-1832-5303) 

Vilniuje, Antavilių g. 5 

100 

11. Lietuvos kariuomenė       

11.1. Administracinis pastatas 

Vilniuje, Pagubės gatvėje 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1993-5008-

5011), garažai (unikalūs numeriai – 1993-5008-5022, 
1993-5008-5033), ūkiniai pastatai (unikalūs numeriai – 

1993-5008-5044, 1993-5008-5055, 4400-1140-5800), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 4400-1140-5866), 
0,2307 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 1901-0177-

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2015 metai 2 500 3 500  



 

 

19 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

0007) Kaune, Gedimino g. 19  

11.2. Technikos depo dirbtuvės 
Kaune, A. Juozapavičiaus 

pr. 11 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 2997-2004-
4016), garažas (unikalus numeris – 2997-2004-4020), 

kiemo statiniai (unikalus numeris – 2997-2004-4030), 

0,1539 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2901-0011-

0283) Šiauliuose, Dvaro g. 76 

rekonstravimas 2014 metai 6 613 2 250  

  įstaiga (unikalus numeris – 2790-6000-5010), ūkiniai 

pastatai (unikalūs numeriai – 2790-6000-5020, 2790-6000-
5031), kiemo statiniai (unikalus numeris – 2790-6000-

5042), 0,1537 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 2701-

0017-0098) Panevėžyje, Respublikos g. 44 

   1 800  

  butas (unikalus numeris – 1094-0469-2020:0006) Vilniuje, 

Šv. Stepono g. 5-16 

   300  

  butas (unikalus numeris – 1097-0025-8013:0008) Vilniuje, 

Žėručio g. 3-16 

   80  

  butas (unikalus numeris – 1099-3004-2018:0008) Vilniuje, 
L. Giros g. 2-13 

   140  

  butas (unikalus numeris – 1098-0002-6010:0005) Vilniuje, 

Dūkštų g. 5-8 

   110  

  butas su rūsiu (unikalus numeris – 1096-3001-5011:0018) 

Vilniuje, Apkasų g. 21-18 

   100  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0014) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-12 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0017) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-15 

   150  



 

 

20 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0021) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-19 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0022) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-20 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0037) Vilniuje, 
S. Nėries g. 15-36 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0047) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-46 

   145  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0049) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-48 

   100  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0055) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-54 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0056) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-55 

   150  

  butas (unikalus numeris – 1099-4030-8010:0068) Vilniuje, 

S. Nėries g. 15-68 

   100  

  butas su rūsiu (unikalus numeris – 1099-1023-0010:0020) 
Vilniuje, Pajautos g. 3-20 

   140  

  butas (unikalus numeris – 4400-1591-7201:8785) Vilniuje, 
J. Kairiūkščio g. 5-5 

   140  

  butas (unikalus numeris – 4400-1591-9683:8808) Vilniuje, 

J. Kairiūkščio g. 5-51 

   100  

  butas (unikalus numeris – 4400-1591-9783:8816) Vilniuje, 

J. Kairiūkščio g. 5-68 

   100  



 

 

21 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

11.3.  Degalinė Jonavos rajone, 

Rukloje 

butas (unikalus numeris – 1998-5009-2012:0011) Kaune, 

Rasytės g. 8-13 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 720 90  

butas (unikalus numeris – 1897-1004-1012:0067) 

Marijampolėje, R. Juknevičiaus g. 22-68 

60  

butas su rūsiu (unikalus numeris – 2796-2026-5015:0006) 
Panevėžyje, Ukmergės g. 11-31 

70  

butas (unikalus numeris – 1598-9000-3016:0015) 

Druskininkuose, Ateities g. 26-16  

80  

butas su rūsiu (unikalus numeris – 2798-7004-2015:0001) 

Panevėžyje, Ramygalos g. 114-30 

60  

butas (unikalus numeris – 2199-2006-9013:0033) 

Klaipėdoje, Smiltelės g. 9-43 

100  

butas (unikalus numeris – 2198-9001-0019:0033) 

Klaipėdoje, Budelkiemio g. 19-41 

110   

angaras (unikalus numeris – 5297-5056-6018), garažas 

(unikalus numeris – 5297-5056-6020), radijo relinė stotis 

(unikalus numeris – 5297-5056-6031), garažas (unikalus 

numeris – 5297-5056-6042), radiolokacinė stotis (unikalus 
numeris – 5297-5056-6053), salė-valgykla (unikalus 

numeris – 5297-5056-6064), garažas (unikalus numeris – 

5297-5056-6075), stebėjimo postas (unikalus numeris – 
5297-5056-6086), garažas (unikalus numeris – 5297-5056-

6097), kiemo statiniai (unikalūs numeriai – 4400-1949-

8069, 4400-1950-1729, 4400-2023-0800, 4400-1949-8025, 
4400-1949-8036, 4400-1949-8047, 5297-5056-6106), 

2,4274 ha žemės sklypas Kauno rajone, Vingytės kaime 

490  



 

 

22 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

11.4. Administracinis pastatas 

Varėnoje 

poilsio namai (unikalūs numeriai – 8698-4003-3006, 8698-

4003-3017, 8698-4003-3028, 8698-4003-3039, 8698-4003-

3044, 8698-4003-3058, 8698-4003-3060, 8698-4003-3071, 
8698-4003-3082, 8698-4003-3093), 3,5622 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 8664-0004-0059) Švenčionių 

rajone, Petruškų kaime 

naujo turto 

įgijimas – 

pirkimas 

2011 metai 150 700  

11.5.  Garažas su remonto 

dirbtuvėmis Pabradėje, 

Švenčionių rajone, 
Mažalotės kaime 

sandėlio patalpos su rampa (unikalus numeris – 1095-3013-

4018:0001), sandėlio patalpos (unikalus numeris –  

1095-3013-4018:0002), dirbtuvės (unikalus numeris – 
1095-3013-4020), katilinė (unikalus numeris – 1095-3013-

4031), lentpjūvė (unikalus numeris – 1095-3013-4042), 

dirbtuvės-garažas (unikalus numeris – 1095-3013-4053), 

sandėlis (unikalus numeris – 1095-3013-4064), slėptuvė 
(unikalus numeris – 1095-3013-4075), stalių dirbtuvės 

(unikalus numeris – 1095-3013-4086), kontrolinis punktas 

(unikalus numeris – 1095-3013-4097), ūkinis pastatas 
(unikalus numeris – 1095-3013-4131), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 1095-3013-4153), ūkinis pastatas 

(unikalus numeris – 1095-3013-4164), tvora (unikalus 
numeris – 4400-0623-8002), aikštelės (unikalus numeris – 

4400-0623-7949), kiemo statiniai (unikalus numeris – 

4400-1185-4287), šilumos trasa (unikalus numeris – 4400-

0623-7705), šalto vandens tiekimo vamzdynas (unikalus 
numeris – 4400-0623-7638), lietaus kanalizacijos 

vamzdynas (unikalus numeris – 4400-0623-6440), lietaus 

kanalizacijos vamzdynas (unikalus numeris – 4400-0623-
6551), fekalinės kanalizacijos vamzdynas (unikalus 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 2 600 1 800  



 

 

23 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  numeris – 4400-0623-6308), 2,4637 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 4400-1863-6760) Vilniuje,  

Burbiškių g. 6 

     

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-

9016), dirbtuvės (unikalus numeris – 4198-4016-9027), 

sandėlis (unikalus numeris – 4198-4016-9038), pagalbinis 
pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-9052), pagalbinis 

pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-9066), ūkinis 

pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-9081), ūkinis 
pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-9105), pagalbinis 

pastatas (unikalus numeris – 4198-4016-9070), kiemo 

statiniai (unikalus numeris – 4198-4016-9116), 3,3894 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 4103-0200-0158) 
Vilniaus rajone, Avižienių kaime 

   1 000  

11.6. Administracinis pastatas 
Kaune, Vaidoto g. 209 

sandėliai (unikalūs numeriai – 1997-0013-1017, 1997-
4004-8017), viešbutis (unikalus numeris – 1991-7008-

2010), kareivinės (unikalūs numeriai – 1991-7001-7011, 

1991-7001-9017), sandėlis (unikalus numeris – 1997-4004-

9014), kiemo rūsiai (unikalūs numeriai – 1997-4004-8039, 
1997-4004-8028), 3,3740 ha žemės sklypas Kaune, 

A. Juozapavičiaus pr. 11 

rekonstravimas 2013 metai 3 000 1 600  

  sandėliai (unikalūs numeriai – 1991-7001-3011, 1991-

7001-8016, 1991-7001-6014, 1991-7002-7019), dirbtuvės 

(unikalus numeris – 1991-7001-4012), kontrolės postas 
(unikalus numeris – 1997-3004-9014), sandėlis (unikalus 

numeris – 1997-6006-1016), administracinis pastatas 

(unikalus numeris – 1997-3004-8012), katilinė (unikalus 

   1 900  



 

 

24 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  numeris – 1991-7001-4026), garažas (unikalus numeris – 

1997-8004-5010), 1,6429 ha žemės sklypas Kaune, 

A. Juozapavičiaus pr. 11 

     

11.7. Susisiekimo 

komunikacija – kelias 

(unikalus numeris – 
4400-0859-2368) 

Tauragės rajone, 

Sakalinės kaime 

sandėliai (unikalūs numeriai – 9195-5012-2115, 9195-

5012-2126) ir 7,2461 ha žemės sklypas Šiaulių rajone, 

Gudelių kaime 

rekonstravimas 2013 metai 1 400 700  

  įstaiga (unikalus numeris – 1191-1000-9011), garažai 

(unikalūs numeriai – 1191-1000-9022, 1191-1000-9033), 

kiemo rūsys (unikalus numeris – 1191-1000-9044), kiemo 
statiniai (unikalus numeris – 1191-1000-9055), 0,3181 ha 

žemės sklypas (unikalus numeris – 1101-0013-0108) 

Alytuje, Vilniaus g. 35 

   500  

  butas (unikalus numeris – 4698-3002-1018:0007) Jonavos 

rajone, Rukloje, Piliakalnio g. 8-53 

   20  

  butas (unikalus numeris – 4698-3002-1018:0010) Jonavos 

rajone, Rukloje, Piliakalnio g. 8-59 

   20  

  butas (unikalus numeris – 4698-1002-0011:0018) Jonavos 

rajone, Rukloje, Piliakalnio g. 14-24 

   30  

  butas (unikalus numeris – 4698-5010-3013:0002), Jonavos 
rajone, Rukloje, Ruklio g. 7-9 

   30  

  butas (unikalus numeris – 4697-1008-1016:0018), Jonavos 
rajone, Rukloje, Ruklio g. 14-21 

   25  



 

 

25 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 4697-6003-8016:0022), Jonavos 

rajone, Rukloje, Rupeikio g. 5-27 

   20  

  butas (unikalus numeris – 4697-6003-8016:0057), Jonavos 

rajone, Rukloje, Rupeikio g. 5-48 

   25  

  butas (unikalus numeris – 4697-6003-8016:0046), Jonavos 
rajone, Rukloje, Rupeikio g. 5-63 

   30  

12. Viešojo saugumo tarnyba 

prie Vidaus reikalų 
ministerijos 

      

12.1. Administracinis pastatas 
ir 300 m ilgio tvora 

Kaune, Radvilėnų pl. 1 

radijo centras (unikalus numeris – 1098-3004-8010), 
0,9817 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 4400-1003-

8681) Vilniuje, Kalvos g. 15 

rekonstravimas 2012 metai 3 000 3 000  

13. Užsienio reikalų 
ministerija 

      

13.1. Lietuvos Respublikos 
ambasados Jungtinėje 

Didžiosios Britanijos ir 

Šiaurės Airijos 

Karalystėje pastatas 
Londone, Bessborough 

Gardens 2 ir 6/8 Vauxhall 

Bridge Road 

administracinis pastatas Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir 
Šiaurės Airijos Karalystėje, Londone, 84 Gloucester Place 

rekonstravimas 2012 metai 13 000 16 000  



 

 

26 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

13.2. Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų 

ministerijos 
administracinių pastatų 

J. Tumo-Vaižganto g. 2 

IV etapo rekonstrukcija 

administracinis pastatas ir 0,0568 ha žemės sklypas 

Lenkijos Respublikoje, Varšuvoje, al. J. Ch. Szucha 5 

rekonstravimas 2013 metai 11 000 10 000  

13.3. Lietuvos Respublikos 

generalinio konsulato 

Gardine pastato statyba 

administracinis pastatas ir žemės sklypas Latvijos 

Respublikoje, Daugpilyje, Teatra iela 8 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 5 000 630  

pastatas Belgijos Karalystėje, Briuselyje, Rue Maurice 

Liétart 48 

3 100  

14. Turto valdymo ir ūkio 
departamentas prie 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

      

14.1. Ligoninės pastatai 

Vilniuje, Žygimantų g. 8 

poliklinika (unikalus numeris – 1094-0453-6012), garažas-

sandėlis (unikalus numeris – 1094-0453-6023), sandėlis 

(unikalus numeris – 1094-0453-6034), dalis (2364/2473) 
0,2473 ha žemės sklypo (unikalus numeris – 4400-0187-

9983) Vilniuje, Dainavos g. 5 

rekonstravimas 2012 metai 5 190 4 740  

  vasarnamiai (unikalūs numeriai – 2596-6000-5039, 2596-

6000-5217, 2596-6000-5160, 2596-6000-5139, 2596-6000-

5028, 2596-6000-5054, 2596-6000-5106, 2596-6000-5093, 

2596-6000-5082, 2596-6000-5017, 2596-6000-5060, 2596-
6000-5147, 2596-6000-5047, 2596-6000-5117, 2596-6000-

5071, 2596-6000-5206, 2596-6000-5228, 2596-6000-5171, 

2596-6000-5154, 2596-6000-5193), valgykla (unikalus 

   200  



 

 

27 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  numeris – 2596-6000-5182), 0,6374 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 2501-0010-0132) Palangoje,  

Jūros g. 41 

     

  butas (unikalus numeris – 4400-0675-3819:7091) Vilniuje, 

Tyzenhauzų g. 7-108 

   56  

14.2.  Reabilitacijos centras 

Trakuose,  

Karaimų g. 73A 

gyvenamasis namas (unikalus numeris – 1993-0030-9026) 

Kaune, Laisvės al. 11A 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2012 metai 526 250  

15. Vilniaus apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas 

      

15.1. Administracinės patalpos 

Vilniuje, Didžioji g. 7  

negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 1094-0024-

8017:0032) Vilniuje, Aušros Vartų g. 16 / M. Daukšos g. 1 

naujo turto 

įgijimas – 
pirkimas 

2012 metai 800 800  

15.2. Vilniaus miesto 5-ojo 

policijos komisariato ir 
Kelių policijos valdybos 

pastatas Vilniuje,  

Sietyno gatvėje 

administracinis pastatas (unikalus numeris – 1094-0147-

5010), sandėliai (unikalūs numeriai – 1094-0147-5021, 
1094-0147-5032, 1094-0147-5043), 0,1732 ha žemės 

sklypas (unikalus numeris – 4400-0621-4602) Vilniuje, 

Kalvarijų g. 59 

naujo turto 

įgijimas – 
statyba 

2013 metai 17 100 4 500  

  policijos komisariato pastatai (unikalūs numeriai – 1094-

0375-1015, 1094-0375-1026), ūkio pastatai (unikalūs 

numeriai – 1094-0375-1048, 1094-0375-1059) Vilniuje, 
T. Kosciuškos g. 8, dalis (4219/7727) 0,7727 ha žemės 

sklypo (unikalus numeris – 4400-1152-6140) Vilniuje, 

T. Kosciuškos g. 6 

   5 700  



 

 

28 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  negyvenamosios patalpos (unikalus numeris – 1094-0375-

0018:0003) Vilniuje, T. Kosciuškos g. 6 

   1 170  

  administracinės patalpos (unikalus numeris – 4400-0100-

7063:5038) Vilniuje, Lvovo g. 7 / Slucko g. 6 

   2 600  

  administracinis pastatas (unikalus numeris – 1988-0001-
6016), kiemo statiniai (unikalus numeris – 1988-0001-

6054) Kaune, K. Donelaičio g. 25 

   2 200  

  negyvenamoji patalpa – bankas (unikalus numeris – 1994-
0041-6019:0033) Kaune, Šv. Gertrūdos g. 7-34 

   690  

  pastatas – buitinės patalpos (unikalus numeris – 1198-
1005-2027) ir 0,1579 ha žemės sklypas (unikalus numeris – 

4400-1052-3587) Alytuje, Upelio g. 25 

   330  

16. Lietuvos Respublikos 
Seimo kanceliarija 

      

16.1. Lietuvos Respublikos 
Seimo I rūmai Vilniuje, 

Gedimino pr. 53 

butas (unikalus numeris – 4400-1478-7201:2763) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-1 

rekonstravimas 2015 metai 9 000 115  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7223:2764) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-2 

   68  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7234:2765) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-3 

   88  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7245:2766) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-4 

   115  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7256:2767) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-5 

   112  



 

 

29 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7278:2768) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-6 

   62  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7289:2769) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-7 

   88  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7290:2770) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-8 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7301:2771) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-9 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7323:2772) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-10 

   61  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7334:2773) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-11 

   88  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7356:2774) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-12 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7367:2775) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-13 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7378:2776) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-14 

   62  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7389:2777) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-15 

   88  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7392:2778) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-16 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7401:2779) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-17 

   109  



 

 

30 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7412:2780) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-18 

   61  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7467:2782) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-19 

   87  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7445:2781) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-20 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7478:2783) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-21 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7489:2784) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-22 

   67  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7501:2785) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-24 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7512:2786) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-25 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7523:2787) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-26 

   62  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7534:2788) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-27 

   93  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7556:2789) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-28 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7567:2790) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-29 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7578:2791) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-30 

   62  



 

 

31 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7601:2792) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-31 

   87  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7612:2793) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-32 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7623:2794) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-33 

   112  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7634:2795) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-34 

   62  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7645:2796) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-35 

   87  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7656:2797) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-36 

   111  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7678:2798) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-37 

   109  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7689:2799) Vilniuje, 

L. Giros g. 96-38 

   61  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7698:2800) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-39 

   86  

  butas (unikalus numeris – 4400-1478-7701:2801) Vilniuje, 
L. Giros g. 96-40 

   110  

  butas (unikalus numeris – 4400-1588-1032:8445) Vilniuje, 

I. Kanto al. 13-76 

   74  

  butas (unikalus numeris – 4400-1300-4543:9335) Vilniuje, 

I. Kanto al. 13-84 

   74  



 

 

32 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

  butas (unikalus numeris – 1099-2034-8018:0061) Vilniuje, 

Papilėnų g. 7-43 

   105  

  butas (unikalus numeris – 1099-2034-8018:0073) Vilniuje, 

Papilėnų g. 7-60 

   118  

  butas (unikalus numeris – 1099-2034-8018:0081) Vilniuje, 
Papilėnų g. 7-70 

   75  

  poilsio pastatas (unikalus numeris – 2597-6000-1014), 

kiemo statiniai (unikalūs numeriai – 2597-6000-1020, 
4400-0226-4357), 1,1014 ha žemės sklypas (unikalus 

numeris – 2501-0031-0097) Palangoje, J. Simpsono g. 21 

   4 102  

  poilsio namelis (unikalus numeris – 8697-6009-2003), 

poilsio namelis (unikalus numeris – 8697-6009-2014), 

poilsio namelis (unikalus numeris – 8697-6009-2025), 
ūkinis pastatas (unikalus numeris – 8697-6009-2047), 

valčių prieplauka (unikalus numeris – 4400-1847-7573), 

valčių prieplauka (unikalus numeris – 4400-1847-7595), 

lieptas (unikalus numeris – 4400-1847-7608), lieptas 
(unikalus numeris – 4400-1847-7638), pirtis (unikalus 

numeris – 4400-1847-7540), nuotekų rinktuvas (unikalus 

numeris – 4400-1847-7640), nuotekų rinktuvas (unikalus 
numeris – 4400-1847-7651), 3,5592 ha žemės sklypas 

(unikalus numeris – 8630-0004-0013) Švenčionių rajone, 

Tetervinės viensėdyje 

   800  



 

 

33 

Eil. 

Nr. 

Valstybės atnaujinamo 

nekilnojamojo turto 

valdytojas / atnaujinamas 
valstybės nekilnojamasis 

turtas 

Parduodamas neatitinkantis valstybės turto valdytojo 

poreikių atliekant valstybės funkcijas nekilnojamasis turtas 
ir jam priskirtas valstybinės žemės sklypas 

Atnaujinimo 

būdas 

Numatomas 

atnaujinimo 
terminas 

Numatoma 
atnaujinimo 

vertė (tūkst. 

litų) 

Atnaujinimui 

reikalingos lėšos pagal 

finansavimo šaltinius 
(tūkst. litų) 

planuojamos 

turto 
pardavimo 

pajamos 

valstybės 
lėšos 

17. Vilniaus universitetas       

17.1. 1/2 dalis poilsio pastato 
Palangoje, Birutės al. 37 

1/2 dalis poilsio pastato (unikalus numeris – 2593-0000-
5011), dalis kiemo aikštelės (unikalus numeris – 2593-

0000-5066), dalis 1,7479 ha žemės sklypo (unikalus 

numeris – 2501-0031-0094) Palangoje, Birutės al. 35 / 

A. Mickevičiaus g. 5 

naujo turto 
įgijimas – 

pirkimas 

2011 metai 400 400  

18. Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas 

      

18.1. Degalų saugykla 

Kyviškių aerodrome, 

Vilniaus rajone, 
Šatrininkų seniūnijoje 

lėktuvų angaras (unikalus numeris – 1097-0044-5027) 

Vilniuje, Rodūnios kelias 2 

naujo turto 

įgijimas – 

statyba 

2013 metai 357 400  

 

_________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 

Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 

Nr. 1647, 2010-11-17, Žin., 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 400, 2008-04-17, Žin., 2008, Nr. 51-1898 (2008-04-30), i. k. 1081100NUTA00000400 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" papildymo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A94076697288


 

 

34 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1074, 2008-10-14, Žin., 2008, Nr. 126-4802 (2008-11-04), i. k. 1081100NUTA00001074 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 812, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3882 (2009-07-30), i. k. 1091100NUTA00000812 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1647, 2010-11-17, Žin., 2010, Nr. 137-7039 (2010-11-23), i. k. 1101100NUTA00001647 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 1082 "Dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3E7FCD56825E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7F3F395480E4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3594B87E575C

